
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej oraz powołania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich. 
Na podstawie art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

z 2022 poz. 2305, z późn. zm.1) ), § 3-7, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 
2023 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 586), 
§ 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 2023 w sprawie 
kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 440), w związku z rozporządzeniem Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji 
wojskowej w 2023 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 333) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej, stanowiący załącznik Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Lekarską w Gorzowie Wielkopolskim. 
2. W skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej powołuje się osoby wymienione 

w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 
§ 3. 1. Powołuje się Powiatowe Komisje Lekarskie: 
1) dla Powiatu Gorzowskiego, 
2) dla Powiatu Krośnieńskiego, 
3) dla Powiatu Międzyrzeckiego, 
4) dla Powiatu Nowosolskiego, 
5) dla Powiatu Słubickiego, 
6) dla powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, 
7) dla Powiatu Sulęcińskiego, 
8) dla Powiatu Świebodzińskiego, 
9) dla Powiatu Wschowskiego, 
10) dla Powiatu Zielonogórskiego, 
11) dla Powiatu Żagańskiego, 
12) dla Powiatu Żarskiego 
13) dla Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, 
14) dla Miasta Zielona Góra 
2. W skład Powiatowych Komisji Lekarskich powołuje się osoby wymienione 

w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

 
1)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r. poz. 347. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



§ 4. Do zastępczego pełnienia funkcji przewodniczącego i członków Wojewódzkiej 
Komisji Lekarskiej w Gorzowie Wlkp. oraz Powiatowych Komisji Lekarskich powołuje się 
osoby wymienione w załącznikach Nr 2 i 3 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 
i Cudzoziemców. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

WOJEWODA LUBUSKI 
 
 

Władysław Dajczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .................... 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

       

WOJEWÓDZKI PLAN KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ 
W 2023 ROKU. 

1. Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Gorzowskiego 

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

Lp. Adres lokalu 
Powiatowej Komisji 

Lekarskiej 
Stawiennictwo 

wg gmin rocz. 
2004 

rocz. 
star. 

razem 
Termin 

kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5 6. 7. 8. 

1. Gmina Santok 56 6 62 17.04.2023 r. - 
18.04.2023 r. 2 

2. Gmina 
Kłodawa 58 1 59 19.04.2023 r.- 

20.04.2023 r. 2 

3. Gmina 
Deszczno 63 13 76 21.04.2023 r. - 

25.04.2023 r. 2,5 

4. Gmina 
Bogdaniec 36 4 40 25.04.2023 r. - 

26.04.2023 r. 1,5 

5. 
Miasto 

Kostrzyn nad 
Odrą 

94 7 101 27.04.2023 r. - 
04.05.2023 r. 3 

6. Gmina 
Lubiszyn 39 11 50 05.05.2023 r. - 

08.05.2023 r. 1,5 

7. 
Miasto i 
Gmina 
Witnica 

89 23 112 08.05.2023 r. - 
11.05.2023 r. 3,5 

8. Kobiety    12.05.2023 r. 1 

9. Dzień 
dodatkowy    15.05.2023 r. 1 

10. 

Budynek Domu 
Studenta Akademii 

Wychowania 
Fizycznego 

w Gorzowie Wlkp. 
ul. Myśliborska 36 

III piętro 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 
 
 
 

tel. 501 780 903 
 
 
 

Czas pracy komisji: 
od godz. 8.00 
do godz. 13.00 

Razem 435 65 500 
17.04.2023 r. - 
15.05.2023 r. 

 
18 

Zatrudnienie – art. 65 ust. 1 
pkt 2 ustawy o obronie 

Ojczyzny 
4 osoby 

 Uwaga! W dniu 2.05.2023 r.  Komisja nie pracuje. 
2. Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Krośnieńskiego 

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 
Powiatowej 

Komisji 

Stawiennictwo wg 
gmin rocz. 

2004 
rocz. 
star. razem 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Lekarskiej 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Miasto Gubin 84 59 143 04.05.2023 r. - 

09.05.2023 r.  4 

2. Gmina Gubin 42 8 50 10.05.2023 r. - 
11.05.2023 r. 2 

3. Miasto i Gmina 
Krosno 

Odrzańskie 
71 5 76 12.05.2023 r. - 

16.05.2023 r. 2,5 

4. Gmina Dąbie 18 1 19 16.05.2023 r. 0,5 
5. Gmina Maszewo 19 0 19 17.05.2023 r. 1 
6. Gmina Bobrowice 14 0 14 18.05.2023 r. 0,5 
7. Gmina Bytnica 9 2 11 18.05.2023 r. 0,5 
8. Kobiety    19.05.2023 r. 1 
9. Dzień dodatkowy    22.05.2023 r. 1 
10. 

Starostwo 
Powiatowe 

ul. Piastów 10B 
Krosno 

Odrzańskie 
 
 

tel. 785 058 147 
 
 
 

Czas pracy 
komisji: 

 
od godz. 8.00 
do godz. 12.00 

Razem 257 75 332 04.05.2023 r. - 
22.05.2023 r. 13 

Zatrudnienie – art. 65 
ust. 1 pkt 2 ustawy o 

obronie Ojczyzny 
4 

3. Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Międzyrzeckiego    

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 
Powiatowej 

Komisji 
Lekarskiej 

Stawiennictwo 
wg 

gmin 
rocz. 
2004 

rocz. 
star. razem 

termin kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Pszczew 23 6 29 15.05.2023 r. 1 
2. Bledzew 17 6 23 16.05.2023 r. 1 
3. Przytoczna 27 7 34 17.05.2023 r. 1 
4. Trzciel 30 1 31 18.05.2023 r. 1 
5. Skwierzyna 58 8 66 19.05.2023 r. - 

22.05.2023 r. 2 

6. Międzyrzecz 120 18 138 23.05.2023 r - 
29.05.2023 r. 5 

7. Kobiety 0 5 5 30.05.2023 r. 1 
8. Dzień 

dodatkowy    31.05.2023 1 

9. 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej 
w Międzyrzecz

u 
ul. Rokitniańska 

1 
 

Czas pracy 
komisji: 

od. godz. 9.00 
do godz.13.00 

 
tel. 504 248 937 

 

Razem 275 51 326 15.05.2023-
31.05.2023 r. 13 

Zatrudnienie – art. 
65 ust. 1 pkt 2 

ustawy o obronie 
Ojczyzny 

4 osoby 

4. Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Nowosolskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 

Powiatowej Komisji 
Lekarskiej 

Stawiennictwo 
wg 

gmin 
rocz. 
2004 

rocz. 
star. 

raze
m 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Gmina Kolsko 14 3 17 22.05.2023 r. 1 
2. Miasto Nowa 

Sól 170 12 182 23.05.2023 r. - 
30.05.2023 r. 6 

3. Miasto i Gmina 
Bytom 

Odrzański 
27 4 31 31.05.2023 r. 1 

4. Miasto i Gmina 
Otyń 33 10 43 01.06.2023 r. - 

02.06.2023 r. 1,5 

5. Gmina Nowa 
Sól 43 2 45 02.06.2023 r. - 

05.06.2023 r. 1,5 

6. Miasto i Gmina 
Kożuchów 73 14 87 06.06.2023 r. - 

12.06.2023 r. 3 

7. Gmina 
Siedlisko 26 7 33 13.06.2023 r. 1 

8. Miasto i Gmina 
Nowe 

Miasteczko 
13 11 24 14.06.2023 r. 1 

9. Kobiety 0 22 22 15.06.2023 r. 1 
10. Dzień 

dodatkowy    16.06.2023 r. 1 

11. 

Internat Zespołu 
Szkół 

Ponadgimnazjalnych 
nr 2 

w Nowej Soli 
ul. Wrocławska 33 

 
 
 

tel. 693 960 039 
 
 
 

Czas pracy komisji: 
od godz. 8.00 
do godz. 14.00 

Razem 399 85 484 22.05.2023 r. - 
16.06.2023 r. 18 

Zatrudnienie – art. 65 ust. 
1 pkt 2 ustawy o obronie 

Ojczyzny 
4 osoby 

 Uwaga! W dniu 9.06.2023 r.  Komisja nie pracuje. 
  
  
           

5. Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Słubickiego 

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 

Powiatowej Komisji 
Lekarskiej 

Stawiennictwo 
wg 

gmin 
rocz. 
2004 

rocz. 
star. razem 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Miasto i 

Gmina Ośno 
Lubuskie 

26 6 32 01.06.2023 r. 1 

2. Miasto i 
Gmina Słubice 98 15 113 02.06.2023 r - 

07.06.2023 r. 4 

3. 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego 

i Ustawicznego - 
budynek 

byłego internatu 
ul. Niepodległości 23 

Słubice 
Miasto i 

Gmina Rzepin 74 5 79 12.06.2023 r. - 
14.06.2023 r. 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



4. Miasto i 
Gmina 

Cybinka 
34 7 41 15.06.2023 r. - 

16.06.2023 r. 1,5 

5. Gmina 
Górzyca 20 1 21 16.06.2023 r. 0,5 

6. Kobiety    19.06.2023 r. 1 
7. Dzień 

dodatkowy    20.06.2023 r. 1 

8. 

 
 

tel. 665 620 500 
 
 

Czas pracy komisji: 
od godz. 8.00 
do godz.16.00 

Razem 252 34 286 01.06.2023 r. - 
20.06.2023 r. 12 

Zatrudnienie – art. 65 ust. 1 
pkt 2 ustawy o obronie 

Ojczyzny 
4 osoby 

  Uwaga! W dniu 9.06.2023 r.  Komisja nie pracuje. 
  

6. Powiatowa Komisja Lekarska dla powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 
Powiatowej 

Komisji Lekarskiej 

Stawiennictwo 
wg 

gmin 
rocz. 
2004 

rocz. 
star. razem 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Miasto i Gmina 

Drezdenko 86 11 97 19.06.2023 r. - 
21.06.2023 r. 3 

2. Gmina Zwierzyn 21 0 21 22.06.2023 r.  3/4 
3. Kobiety 0 5 5 23.06.2023 r. 1 
4. Miasto i Gmina 

Strzelce 
Krajeńskie 

91 11 102 26.06.2023 r. - 
28.06.2023 r. 

3 i  
1/4 

5. Miasto i Gmina 
Dobiegniew 36 2 38 29.06.2023 r. 1 i 

1/4 
6. Gmina Stare 

Kurowo 22 3 25 30.06.2023 r. 3/4 

7. Kobiety 0 0 0 - - 
8. 

Hala Sportowo - 
Rehabilitacyjna 

 
Drezdenko ul. 
Konopnickiej 

nr 4 
 
 

tel. 95 762 14 95 
 

Czas pracy 
komisji: 

od godz. 900 
do godz. 1600 Razem 256 32 288 19.06.2023 r. - 

30.06.2023 r. 10 

Zatrudnienie – art. 65 
ust. 1 pkt 2 ustawy o 

obronie Ojczyzny 
4 osoby 

7. Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Sulęcińskiego     

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 
Powiatowej 

Komisji Lekarskiej 

Stawiennictwo 
wg 

gmin 
rocz. 
2004 

rocz. 
star. 

raze
m 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Miasto i Gmina 

Sulęcin 74 6 80 18.04.2023 r. - 
20.04.2023 r. 3 

2. 

Sulęciński Ośrodek 
Kultury 

ul. Moniuszki Miasto i Gmina 33 19 52 21.04.2023 r. - 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



Torzym 24.04.2023 r. 
3. Gmina Słońsk 17 0 17 25.04.2023 r. 0,5 
4. Gmina Krzeszyce 22 7 29 26.04.2023 r. 1 
5. Gmina 

Lubniewice 13 1 14 25.04.2023 r. 0,5 

6. Kobiety 0 2 2 27.04.2023 r. 1 
 Dzień dodatkowy    28.04.2023 r. 1 

7. 

1 Sulęcin 
 

tel. 95 777 01 07 
 

Czas pracy 
komisji: 

od. godz. 7.00 
do godz. 12.00 

Razem 159 35 194 18.04.2023 r. - 
28.04.2023 r 9 

Zatrudnienie – art. 65 
ust. 1 pkt 2 ustawy o 

obronie Ojczyzny 
4 osoby 

            
   
8. Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Świebodzińskiego 

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 
Powiatowej 

Komisji Lekarskiej 

Stawiennictwo 
wg 

gmin 
rocz. 
2004 

rocz. 
star. razem 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Miasto i Gmina 

Świebodzin 129 7 136 
20.04.2023 r. 
- 27.04.2023 

r. 
6 

2. Gmina Łagów 18 5 22 28.04.2023 r. 1 
3. Gmina Lubrza 19 2 21 02.05.2023 r. 1 
4. 

Gmina Skąpe 28 4 32 
04.05.2023 r. 
- 05.05.2023 

r. 
1,5 

5. Miasto i Gmina 
Zbąszynek 61 1 62 

05.05.2023 r. 
- 09.05.2023 

r. 
2,5 

6. Gmina Szczaniec 17 5 22 10.05.2023 r. 1 
7. Kobiety 0 4 4 11.05.2023 r. 1 
8. Dzień dodatkowy    12.05.2023 r. 1 
9. 

Powiatowy Zespół 
Szkół (Warsztaty 

Szkolne) 
ul. Wojska 
Polskiego 6 
Świebodzin 

 
tel. 609 463 839 

 
Czas pracy 

komisji: 
od godz. 8.00 
do godz. 18.00 

 
Razem 272 28 300 

20.04.2023 r. 
- 12.05.2023 

r. 
15 

Zatrudnienie – art. 65 
ust. 1 pkt 2 ustawy o 

obronie Ojczyzny 
4 osoby 

9. Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Wschowskiego 

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 
Powiatowej 

Komisji 
Lekarskiej 

Stawiennictwo wg 
gmin rocz. 

2004 
rocz. 
star. razem 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



1. Miasto i Gmina 
Wschowa 141 30 171 05.06.2023 r. - 

14.06.2023 r. 6 

2. Miasto i Gmina 
Sława 92 8 100 15.06.2023 r. - 

20.06.2023 r. 4 

3. Miasto i Gmina 
Szlichtyngowa 30 5 35 21.06.2023 r. 1 

 Kobiety 0 1 1 22.06.2023 r. 1 
5. Dzień dodatkowy    23.06.2023 r. 1 
6. 

 
Były Dom 
Dziecka we 
Wschowie 

obecnie SOSW 
ul. Reymonta 1 

Wschowa 
 

tel. 65 540 23 78 
 

Czas pracy 
komisji: 

od godz. 8.00 
do godz. 16.00 

Razem 263 44 307 05.06.2023 r. - 
23.06.2023 r. 13 

Zatrudnienie – art. 65 
ust. 1 pkt 2 ustawy o 

obronie Ojczyzny 
4 osoby 

 Uwaga! W dniu 9.06.2023 r.  Komisja nie pracuje. 
10. Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Zielonogórskiego 

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 
Powiatowej 

Komisji Lekarskiej 

Stawiennictwo 
wg 

gmin 
rocz. 
2004 

rocz. 
star. 

raze
m 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Miasto i Gmina 

Sulechów 101 12 113 26.06.2023 r. - 
29.06.2023 r. 4 

2. Miasto i Gmina 
Czerwieńsk 40 11 51 29.06.2023 r. - 

03.07.2023 r. 1,6 

3. Miasto i Gmina 
Nowogród 
Bobrzański 

40 4 44 03.07.2023 r. - 
04.07.2023 r. 1,4 

4. Miasto i Gmina 
Babimost 34 2 36 04.07.2023 r. - 

05.07.2023 r. 1 

5. Miasto i Gmina 
Kargowa 23 4 27 06.07.2023 r. 0,9 

6. Gmina Bojadła 23 3 26 06.07.2023 r. - 
07.07.2023 r. 0,8 

7. Gmina 
Trzebiechów 19 1 20 07.07.2023 r. - 

10.07.2023 r. 0,6 

8. Gmina Zabór 23 0 23 10.07.2023 r. 0,7 
9. Gmina Świdnica 50 7 57 11.07.2023 r. - 

12.07.2023 r. 2 

10. Kobiety 0 7 7 13.07.2023 r. 1 
11. Dzień 

dodatkowy    14.07.2023 r. 1 

12. 

Centrum 
Kształcenia 

Zawodowego 
i Ustawicznego 

,,Medyk" 
ul. Wazów 44 
Zielona Góra 

 
 
 
 

tel. 885 930 900 
 
 
 
 

Czas pracy komisji: 
od godz. 8.00 
do godz. 15.00 

Razem 353 51 404 26.06.2023 r. - 
14.07.2023 r. 15 

Zatrudnienie – art. 65 ust. 4 osoby 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6



1 pkt 2 ustawy o obronie 
Ojczyzny 

11. Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Żagańskiego 

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 

Powiatowej Komisji 
Lekarskiej 

Stawiennictwow
g gmin rocz. 

2004 
rocz. 
star. 

raze
m 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Miasto i Gmina 

Małomice 17 10 27 17.04.2023 r. 1 

2. Miasto i Gmina 
Szprotawa 94 29 123 18.04.2023 r. - 

21.04.2023 r. 4 

3. Miasto Żagań 95 49 144 24.04.2023 r. - 
28.04.2023 r. 5 

4. Gmina Żagań 48 25 73 04.05.2023 r. - 
05.05.2023 r. 2 

5. Miasto i Gmina 
Iłowa 36 0 36 08.05.2023 r. 1 

6. Gmina Brzeźnica 22 1 23 09.05.2023 r. 1 
7. Miasto Gozdnica 10 9 19 10.05.2023 r. 0,5 
8. Gmina 

Wymiarki 13 3 16 10.05.2023 r. 0,5 

9. Gmina 
Niegosławice 30 0 30 11.05.2023 r. 1 

10. Kobiety 0 7 7 12.05.2023 r. 1 
11. Dzień 

dodatkowy    15.05.2023 r. 1 

12. 

Zespół Szkół 
Technicznych 

i Ogólnokształcących 
ul. Gimnazjalna 13 

68-100 Żagań 
 
 

tel. 68 377 24 56 
 
 
 
 

Czas pracy komisji: 
 

od godz. 9.00 
do godz. 16.00 

Razem 365 133 498 17.04.2023 r. - 
15.05.2023 r. 18 

Zatrudnienie – art. 65 ust. 1 
pkt 2 ustawy o obronie 

Ojczyzny 
4 osoby 

  
  

12. Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Żarskiego 

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 

Powiatowej Komisji 
Lekarskiej 

Stawiennictwo 
wg gmin rocz. 

2004 
rocz. 
star. razem 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Miasto Żary 150 10 160 20.06.2023 r. - 

26.06.2023 r. 5 

2. Miasto i Gmina 
Lubsko 97 32 129 27.06.2023 r. - 

30.06.2023 r. 4 

3. 

Centrum 
Kształcenia 

Zawodowego 
i Ustawicznego 

im. Komisji 
Edukacji Gmina Żary 68 11 79 03.07.2023 r. - 

05.07.2023 r. 2,5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 7



4. Miasto Łęknica 9 1 10 05.07.2023 r. 0,5 
5. Miasto i Gmina 

Jasień 38 12 50 06.07.2023 r. - 
07.07.2023 r. 1,5 

6. Gmina Brody 13 4 17 07.07.2023 r. 0,5 
 Gmina Trzebiel 28 3 31 10.07.2023 r. 1 

7. Gmina Lipinki 
Łużyckie 20 11 31 11.07.2023 r. 1 

8. Gmina Tuplice 10 3 13 12.07.2023 r. 0,5 
9. Gmina Przewóz 14 4 18 12.07.2023 r. 0,5 
10. Kobiety 0 9 9 13.07.2023 r. 1 
11. 

Narodowej 
ul. Parkowa 9, 

Żary 
 
 

tel. 602 222 401 
 

Czas pracy komisji: 
 

od godz. 10.00 
do godz. 17.00 

Dzień 
dodatkowy    14.07.2023 r. 1 

  Razem 447 100 547 20.06.2023 r. - 
14.07.2023 r 19 

Zatrudnienie – art. 65 ust. 
1 pkt 2 ustawy o obronie 

Ojczyzny 
4 osoby 

  
  

13. Powiatowa Komisja Lekarska dla Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 
Powiatowej 

Komisji Lekarskiej 

Stawiennictwo 
wg 

gmin 
rocz. 
2004 

rocz. 
star. razem 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Miasto Gorzów 

Wlkp. - 
mężczyźni 

562 38 600 15.05.2023 r. - 
13.06.2023 r. 20 

2. Miasto Gorzów 
Wlkp. - kobiety 0 7 7 14.06.2023 r. 1 

 Dzień 
dodatkowy    15.06.2023 r. 1 

3. 

Przystań Sportów 
Wodnych ul. 

Fabryczna 
175 Gorzów Wlkp. 

tel. 697 523 771 
Czas pracy komisji: 

od godz. 7.30 
do godz. 13.00 Razem 562 45 607 15.05.2023 r. - 

15.06.2023 r. 22 

Zatrudnienie – art. 65 
ust. 1 pkt 2 ustawy o 

obronie Ojczyzny 
4 osoby 

 Uwaga! W dniu 9.06.2023 r.  Komisja nie pracuje. 
   

14. Powiatowa Komisja Lekarska dla Miasta Zielona Góra 

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 

Powiatowej Komisji 
Lekarskiej 

Stawiennictwo 
wg 

gmin 
rocz. 
2004 

rocz. 
star. razem 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 8



1. Miasto Zielona 
Góra - 

mężczyźni 
617 106 723 15.05.2023 r. - 

22.06.2023 r. 27 

2. 
Miasto Zielona 
Góra - kobiety 0 17 17 23.06.2023 r. 1 

3. 

Centrum 
Kształcenia 

Zawodowego 
i Ustawicznego 

,,Medyk" 
Zielona Góra 
ul. Wazów 44 

 
tel. 68 325 31 84 

Czas pracy komisji: 
od godz. 8.00 
do godz. 14.30 

Razem 617 123 740 15.05.2023 r. - 
23.06.2023 r. 28 

Zatrudnienie – art. 65 ust. 
1 pkt 2 ustawy o obronie 

Ojczyzny 
4 osoby 

 Uwaga! W dniu 9.06.2023 r.  Komisja nie pracuje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 9



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr .................... 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

SKŁAD WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI LEKARSKIEJ 
W GORZOWIE WLKP. 

  
1. Skład podstawowy 
1) Przewodniczący – lek. med. Zbigniew Samulski – spec. II stop. z zakresu chirurgii 

ogólnej, 
2) Członkowie: 
a) Anna Świderska – psycholog, 
b) Klaudia Szyszko – sekretarz komisji. 

  
  

2. Skład zastępczy 
1) Członkowie: 
a) Anna Borowiec – sekretarz komisji. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr .................... 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

SKŁADY POWIATOWYCH KOMISJI LEKARSKICH 

I.          Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Gorzowskiego 
1. Skład podstawowy 
1) Przewodnicząca – lek. med. Maria Starościak-Ponikowska – spec. II stop. z zakresu 

psychiatrii. 
2) Członkowie 
a) Piotr Szwaluk – psycholog, 
b) Monika Witkowska – średni personel medyczny, 
c) Natalia Jasińska – sekretarz komisji. 

  
2. Skład zastępczy 
1) Przewodnicząca – lek. med. - Maria Walczyńska-Rechmal - spec. I stop. z zakresu 

psychiatrii. 
2) Członkowie: 
a) Grażyna Białaszewska-Urbańska – psycholog, 
b) Mariola Hadryś – średni personel medyczny, 
c) Izabela Tomczyk - sekretarz komisji. 

  
II.          Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Krośnieńskiego 

1. Skład podstawowy 
1) Przewodnicząca – lek. med. Jolanta Sieprawska-Harnasz – internista. 
2) Członkowie: 
a) Anna Kawa – psycholog, 
b) Krystyna Szajek – średni personel medyczny, 
c) Tomasz Kaczorowski – sekretarz komisji. 

  
2. Skład zastępczy 
1) Przewodniczący – dr n. med. Leon Polak - chirurg. 
2) Członkowie: 
a) Klaudia Grabowska – psycholog, 
b) Zuzanna Jasik – średni personel medyczny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



c) Wojciech Niezbecki – sekretarz komisji, 
d) Jadwiga Partocka – sekretarz komisji. 

  
  

III.          Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Międzyrzeckiego 
1. Skład podstawowy 
1) Przewodniczący – lek. med. Bogdan Wszołek – internista, spec. medycyny pracy, spec. 

medycyny rodzinnej. 
2) Członkowie: 
a) Marek Tomaszewski – psycholog, 
b) Małgorzata Mądra – średni personel medyczny, 
c) Michał Kubik – sekretarz komisji. 
2. Skład zastępczy 
1) Przewodniczący – lek. med. Nastassja Sirazh – internista, spec. medycyny rodzinnej. 
2) Członkowie: 
a) Nicol Sobieraj – psycholog, 
b) Barbara Zielińska – średni personel medyczny, 
c) Wioletta Didenkow – sekretarz komisji. 

  
  

IV.          Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Nowosolskiego 
1. Skład podstawowy 
1) Przewodnicząca – lek. med. Jadwiga Mróz-Bugajska – chirurg. 
2) Członkowie: 
a) Celina Kadłuczka – psycholog, 
b) Bogusława Szczycińska – średni personel medyczny, 
c) Renata Czerwińska – sekretarz komisji. 

  
2. Skład zastępczy 
1) Przewodniczący: 
a) lek. med. Przemysław Kwiatkowski – internista, 
b) lek. med. Kinga Strzałkowska – kardiolog, 
c) lek. med. Mieszko Pluciński – kardiolog. 
2) Członkowie: 
a) Joanna Dębicka – sekretarz komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



  
V.          Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Słubickiego 

1. Skład podstawowy: 
1) Przewodnicząca – lek. med. Jadwiga Caban-Korbas - specjalista zdrowia publicznego. 
2) Członkowie: 
a) Łukasz Wierzbicki - psycholog, 
b) Bogumiła Strep - średni personel medyczny, 
c) Patrycja Harasimowicz - sekretarz komisji. 
2. Skład zastępczy: 
1) Przewodnicząca – lek. med. Bożena Seremak-Kowalska  - specjalista w zakresie chorób 

wewnętrznych. 
2) Członkowie: 
a) Krzysztof Zakrzewski - psycholog, 
b) Dorota Górecka - średni personel medyczny, 
c) Jacek Kostrzewski - sekretarz komisji. 

   
  

VI.          Powiatowa Komisja Lekarska dla powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
1. Skład podstawowy 
1) Przewodniczący - lek. Włodzimierz Nobis – stomatolog. 
2) Członkowie: 
a) Ewelina Treler – psycholog, 
b) Bogusława Karyś – średni personel medyczny, 
c) Lech Ułasowiec – sekretarz komisji. 

   
2. Skład zastępczy 
1) Przewodniczący – lek. Maria Nobis – stomatolog. 
2) Członkowie: 
a) Daria Ćwiertnia-Paprota, 
b) Marianna Miłosz – średni personel medyczny, 
c) Hubert Kowalski - sekretarz komisji. 

  
VII.          Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Sulęcińskiego 

1. Skład podstawowy 
1) Przewodnicząca - lek. med. Elżbieta Czuba – spec. z zakresu pediatrii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



2) Członkowie: 
a) Marta Urbańska – psycholog 
b) Lucja Żyłuk – średni personel medyczny, 
c) Marzena Kupisz – sekretarz komisji. 

  
2. Skład zastępczy 
1) Przewodniczący - lek. med. Marek Zaręba – spec. ginekolog-położnik. 
2) Członkowie: 
a) Grażyna Białaszewska-Urbańska – psycholog, 
b) Elżbieta Sarbicka – średni personel medyczny, 
c) Mirosława Helińska – sekretarz komisji. 

  
VIII.          Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Świebodzińskiego 

1. Skład podstawowy 
1) Przewodniczący - lek. med. Leszek Korolczuk - chirurg. 
2) Członkowie: 
a) Julita Krajczyńska – psycholog, 
b) Elżbieta Rucińska – średni personel medyczny, 
c) Andrzej Bartoszewicz – sekretarz komisji. 

  
2. Skład zastępczy 
1) Przewodniczący: 
a) lek. med. Artur Rawicki - internista, 
b) lek. med. Leonard Strażyński - med. ogólna, 
c) lek. med. Barbara Ujwary-Spiller - dermatolog. 
2) Członkowie: 
a) Justyna Wiercińska – psycholog, 
b) Jolanta Gonta – średni personel medyczny, 
c) Joanna Rybczyńska - sekretarz komisji, 
d) Daniela Łapszyńska-Kędzierska - sekretarz komisji. 

IX.          Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Wschowskiego 
1. Skład podstawowy 
1) Przewodnicząca - lek. med. Grażyna Kozioł-Szablowska – spec. medycyny rodzinnej, 

spec. medycyny pracy. 
2) Członkowie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



a) Katarzyna Klak-Korona – psycholog, 
b) Jadwiga Heintze – średni personel medyczny, 
c) Andrzej Andrusiak – sekretarz komisji. 

  
2. Skład zastępczy 
1) Przewodniczący: 
a) lek. med. Alicja Wierzbińska-Trzmiel – otolaryngolog, 
b) lek. med. Teresa Munia – spec. med. rodzinnej, internista, specjalista transfuzjologii 

klinicznej. 
2) Członkowie: 
a) Lucyna Jagoda Zielnica – psycholog, 
b) Ewelina Sumowska – psycholog, 
c) Jolanta Andrusiak – średni personel medyczny, 
d) Karolina Strzymińska – średni personel medyczny, 
e) Anna Okoniewska – średni personel medyczny, 
f) Iwona Blask - sekretarz komisji, 
g) Natalia Przygoda-Królak  – sekretarz komisji. 

  
X.          Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Zielonogórskiego 

1. Skład podstawowy 
1) Przewodniczący: 
a) lek. med. Ernest Dróżdż. 
2) Członkowie: 
a) Klaudia Szandurska – psycholog, 
b) Sabina Zelem – średni personel medyczny, 
c) Elżbieta Marciniak– sekretarz komisji. 

  
2. Skład zastępczy 
1) Przewodniczący: 
a) lek. med. Klaudiusz Gruszewski - ginekolog-położnik, 
b) lek. med. Marta Wieliczko. 
2) Członkowie: 
a) Dawid Bielawny – psycholog, 
b) Patrycja Grzesiewicz – średni personel medyczny, 
c) Janina Zelem – średni personel medyczny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



d) Anna Morgowska – sekretarz komisji. 
  
  

XI.          Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Żagańskiego 
1. Skład podstawowy 
1) Przewodniczący – lek. med. Mirosław Grotowski – lekarz internista. 
2) Członkowie: 
a) Celina Kadłuczka – psycholog, 
b) Danuta Berger – średni personel medyczny, 
c) Janina Matkowska – sekretarz komisji. 

   
2. Skład zastępczy 
1) Przewodniczący: 
a) lek. med. Artur Kopczyński – lekarz internista, 
2) Członkowie: 
a) Lucyna Chaszczewska – średni personel medyczny, 
b) Agnieszka Słowik – sekretarz komisji. 

  
   

XII.   Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Żarskiego 
1. Skład podstawowy 
1) Przewodniczący: 
a) lek. med. Artur Lipczyński – spec. chorób zakaźnych, spec. chorób wewnętrznych, 
2) Członkowie: 
a) Piotr Stawny – psycholog, 
b) Jadwiga Bortnik  – średni personel medyczny, 
c) Cecylia Rak – sekretarz komisji. 

  
2. Skład zastępczy 
1) Członkowie: 
a) Teresa Brzezińska - średni personel medyczny, 
b) Robert Słowikowski – sekretarz komisji. 

  
XIII.          Powiatowa Komisja Lekarska dla Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

1. Skład podstawowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6



1) Przewodniczący - lek. med. Jan Kazimierz Rybkowski - internista, 
2) Członkowie: 
a) Bartłomiej Cieślak – psycholog, 
b) Monika Witkowska – średni personel medyczny, 
c) Aleksandra Domżał – sekretarz komisji. 

  
2. Skład zastępczy 
1) Przewodnicząca: 
a) lek. med. Maria Starościak-Ponikowska - psychiatra, 
2) Członkowie: 
a) Magdalena Mielczarek-Snopek – psycholog, 
b) Jolanta Komorowska – sekretarz komisji. 

  
  
  

XIV.          Powiatowa Komisja Lekarska dla Miasta Zielona Góra 
1. Skład podstawowy 
1) Przewodniczący: 
a) lek. med. Ernest Dróżdż. 
2) Członkowie: 
a) Iwona Skórzewska – psycholog, 
b) Patrycja Grzesiewicz – średni personel medyczny, 
c) Dorota Ostrowska – sekretarz komisji. 

  
2. Skład zastępczy 
1) Przewodniczący: 
a) lek. med. Marta Wieliczko, 
b) lek. med. Kaja Kanigowska. 
2) Członkowie: 
a) Sabina Zelem – średni personel medyczny, 
b) Anna Michalska - sekretarz komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a



	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c


	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska VIII
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska IX
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g

	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska X
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska XI
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska XII
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska XIII
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska XIV



